
 

 

 
 

DECRETO Nº. 7.978 DE 28 DE DEZEMBRO DE 2017 
 

 

IONE ELISABETH ALVES ABIB , Prefeita Municipal de Andirá, 

Estado do Paraná, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por lei e 

 

                                Considerando  o Processo Seletivo Simplificado, objeto do Edital nº. 
01/2015, homologado em 24 de março de 2015, para o cargo de Agente de Endemias; 
 

                                Considerando  que todos os contratos foram prorrogados até o dia 31 
de dezembro de 2017, 
 

 
D E C R E T A: 

 
 

Art. 1º.  Ficam exonerados os Servidores Públicos abaixo relacionados 

em 31 de dezembro de 2017. 

 

   ANA CLÁUDIA PEREIRA 
   ANTONIO DOS SANTOS SOBRINHO 
   DIEGO MANZALLI DE OLIVEIRA 
   FLÁVIO DOMINGUES 
   MARCELO HENRIQUE IZIDORO LAUTON 
   VEROCILDA FRANCISCO DA SILVA 
   VIVIANE MOREIRA MAFRA 

 

 

Art. 2º.  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação 

revogando as disposições em contrário. 

 

 

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do 

Paraná, em 28 de dezembro de 2017, 74º da Emancipação Política. 

 
 
 
 

IONE ELISABETH ALVES ABIB  
PREFEITA MUNICIPAL 


